様式第１号

事後審査型制限付き一般競争入札参加申込書

令和  年  月  日

社会福祉法人 愛光会

理事長 指宿 興一  様

（契約担当者）

                    所 在 地

                    商号又は名称

                    代表者職氏名                印

 社会福祉法人 愛光会 事後審査型制限付き一般競争入札実施要綱の規定に基づき、令和元年 12

月 9 日付けで公告のあった下記の建設工事に係る事後審査型制限付き一般競争入札に参加したいの

で、申し込みます。

 なお、申込者は成年被後見人及び被保佐人並びに破産者で復権を得ない者でないこと、また、本

入札にあたっては談合行為等を決して行わないことを誓約するとともに、関係法令を遵守すること

を誓約いたします。

記

     工 事 名： 小規模多機能ホームあいわ新築工事

                       【連 絡 先】

                       電話番号：

                       FAX 番号：

                                  担当者名：

様式第５号

事後審査型制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

社会福祉法人 愛光会

理事長 指宿 興一  様

                        所 在 地

                        商号又は名称

                        代表者職氏名         印

 社会福祉法人 愛光会 事後審査型制限付き一般競争入札実施要綱の規定に基づき、下記の建設工

事の入札参加資格の確認について、下記の関係書類を添えて申請します。

記

    工 事 名： 小規模多機能ホームあいわ新築工事

         添付書類

         １．名称等調書

         ２．施工実績調書

         ３．専任配置予定の技術者等調書

         ４．登録通知書等（写し）

添付書類１（様式第５号関係）

名称等調書（単体用）

企 業 名

郵 便 番 号

所 在 地

電 話 番 号

委

任

支

店

等

支店又は

営業所名

郵便番号

所 在 地

電話番号

入 札 参 加

希 望 業 種

入
札
参
加
希
望
業
種
に
対
応
す
る
許

可

許可番号

許 可

年月日

令和    年    月    日

一  般

・

特  定

（注）１ 委任支店等は、本社から委任を受けた支店・営業所がある場合に記入する。

２ 許可は、一般建設業・特定建設業の別を記入する。

３ 建設業許可通知書の写し、または許可証明書の写しを添付すること。

４ 許可更新中の者は、更新手続の許可申請書の写し（建設業許可申請を取り扱う官公庁の

受付印のあるものに限る）を添付すること。

添付資料２（様式第５号関係）

施工実績調書（単体用）

 令和   年度以降に、元請けとして施工した完成工事実績

工事名

（工事場所）

発注者名 施工形態 請負金額 工 期 工事概要

（         ）

単体・ＪＶ

代表者
構成員

出資比率

（  ）％

   （千円）

ＪＶ自社分

（   千円）

 年 月

から

 年 月

  まで

（        ）

単体・ＪＶ

代表者
構成員

出資比率

（  ）％

   （千円）

ＪＶ自社分

（   千円）

 年 月

から

 年 月

  まで

（注）１．公告に定める施工実績に関する資格要件が複数の場合は、複数行に記入すること。ただし、

１つの施工実績が複数の資格要件を満たす場合には、この限りでない。（記入する行が不足す

る場合は適宜加えること）

   ２．「工事場所」は、県内の場合は市町村名、県外の場合は都道府県名及び市町村名を記入

する。

３．「施工形態」は、単体・ＪＶ施工の別、ＪＶ施工の場合は代表者・構成員の別について該当

する事項を○で囲む。また、当該ＪＶへの出資割合を記入する。

４．「請負金額」は、消費税込みの金額を記入し、ＪＶの場合は全体金額に自社の出資割合を乗

じた金額を（ ）内に記入する。

５．「工事概要」は、公告に定める事項（建物の用途・構造・階数・延べ面積など）を記入す

る。

６．公告に定めた資格要件が確認できる発注者の施工証明書又は工事内容が確認できる契約書の

写し及び設計書等の写しを添付すること。ただし、写しの場合は必ず原本を持参すること。

  また、（財）日本建設情報センターが発行する CORINS の「竣工時カルテ受領書」（写し）及

び「工事カルテ」の添付でも可。

７．ＪＶによる実績の場合は協定書の写しも添付すること（ただし、施工証明書で出資割合が確

認できるものを除く）。

添付資料３（様式第５号関係）

 専任配置予定の技術者等調書（単体用）

企 業 名

氏

名

等

氏   名

生 年 月 日 年    月    日

住   所

採用年月日 年    月    日

監理技術者資格証

交 付 番 号

交付年月日

有 効 期 限

監理技術者資格者証（   ）

第           号

令和  年  月  日交付

令和  年  月  日まで

施

工

経

験

工 事 名

 工事場所

             都道府県            市町村

発注者名

請負金額（税込）

JV の場合は自社分

         千円

（         千円）

工  期
令和  年  月から

令和  年  月まで

施工形態

（○で囲む）

出資比率

単体 ・ ＪＶ

代表者 ・ 構成員

（    ）％

従事役職

（○で囲む）

現場代理人

主任（監理）技術者

工 事 概 要

専 任 配 置 予 定

技 術 者 の 確 認

  上記の通り相違ありません。

 令和  年   月   日

  技術者氏名                 印

（注）１．直接的かつ恒常的（連続３月以上）な雇用関係にあることを確認できる健康保険被保

険者証の写し等、監理技術者資格証の写し及び監理技術者講習修了証の写しも添付する

こと。

２．工事経歴書を添付すること。

様式第３号

設計図書貸与に関する申出書

令和  年  月  日

社会福祉法人 愛光会

理事長 指宿 興一  様

                    所 在 地

                    商号又は名称

                    代表者職氏名             印

 下記の建設工事の入札に際し、設計図書（図面）の貸与を希望するので申し出ます。

記

     工 事 名： 小規模多機能ホームあいわ新築工事

                        【連 絡 先】

                        電話番号：

                        FAX 番号：

                                   担当者名：

様式第４号

設計図書等に関する質問書

令和  年  月  日

垣 内 設 計   御中

（FAX 0994-46-2377）

住    所

商号又は名称

代 表 者 氏 名               ㊞

下記工事（委託業務）の設計図書等に関し質問します。

工 事 名

（委託業務名）
小規模多機能ホームあいわ新築工事

質  問  事  項

（注）質問がある場合 FAX 送信後、事務所に必ず電話（電話番号 0994-46-2811）をし

てください。質問がない場合 FAX での送信は不要とします。

（単体施工の場合）    施  工  証  明  書 （見本）

                                令和  年  月  日

 （発注者）

                   殿

           （施工者）

            申請者  所 在 地

                 商号又は名称

                 代 表 者                   印

  社会福祉法人 愛光会 発注の一般競争入札における入札参加資格確認のために必要としますの

で、下記工事を施工したことを証明してください。

記

  工事名称

  工事場所

  工  期

  自 令和  年  月  日  ～  至 令和  年  月  日

  請負金額

  ￥             円也（うち消費税額￥      円也）

  工事概要

（構  造）

（階  数）

（延べ面積）

 配置技術者等

   従事役職名  現場代理人・主任（監理）技術者

   氏   名  ○○ ○○

  上記の通り相違ないことを証明する。

   令和  年  月  日

      （発注者）

       印

（ＪＶ施工の場合）       施  工  証  明  書 （見本）

                                令和  年  月  日

 （発注者）

                  殿

           （施工者）        ○○・○○特定建設工事共同企業体

            申請者  所 在 地

                 商号又は名称

                 代 表 者                      印

  社会福祉法人 愛光会 発注の一般競争入札における入札参加資格確認のために必要としますの

で、下記工事を施工したことを証明してください。

記

  工事名称

  工事場所

  工  期

  自 令和  年  月  日  ～  至 令和  年  月  日

  請負金額

  ￥             円也（うち消費税額￥      円也）

  請負業者

  ○○・○○特定建設工事共同企業体

  代表者  所在地

       名 称

  構成員  所在地

       名 称

出資比率

        ％

        ％

  工事概要

（構  造）

（階  数）

（延べ面積）

 配置技術者等

   従事役職名  現場代理人・主任（監理）技術者

   氏   名  ○○ ○○

  上記の通り相違ないことを証明する。

   令和  年  月  日

（発注者）

                         印